Universis igitur participibus fidelibusque inibi cunctis voluntatem nostram benignam ostendes, ac pariter cohortationem ad pristinam illam pietatem repetendam tenendamque, Ecclesiae Matre opem affatim ferente. Omnibus Nostro nomine auctoritateque Benedictionem Apostolicam impertias volumus, quae sit animorum renovationis signum et futuro de tempore supernarum gratiarum documentum.

Ex Aedibus Vaticanis, die XXIX mensis Iunii, in SS. Petri et Pauli Apostolorum sollemnitate, anno MMX,
Pontificatus Nostri sexto.

BENEDICTUS PP. XVI

[01109-07.01] [Testo originale: Latino]

[B0488-XX.01]